ｾｰﾌﾃｨーｷｬｯﾁ とは 既存Ｈ形鋼取付け用 無穿孔・無溶接吊り元接合金具
六角ボルト
グリッププレート
フィラープレート
ワッシャー
ＱＣナット
Ｌ型アングル
【 セーフティーキャッチの取付けイメージ 】

鉛直荷重 水平荷重 鉛直荷重 水平荷重
1 kN 1 kN 3 kN 3 kN
塗 装 溶融亜鉛メッキ(ドブ)
■ 許容荷重
製品構成
■ ご注文品番
予め、施工対象のH形鋼
フランジ幅をご確認ください
セーフティーキャッチ アングル有り
フランジ 幅
品番
錆止めスプレー
（グレー）
溶融亜鉛メッキ
（ドブ）
100mm SC-100 DSC-100
125mm SC-125 DSC-125
150mm SC-150 DSC-150
175mm SC-175 DSC-175
200mm SC-200 DSC-200
250mm SC-250 DSC-250
300mm SC-300 DSC-300
セーフティーキャッチ アングル無し
フランジ 厚
品番
錆止めスプレー
（グレー）
溶融亜鉛メッキ
（ドブ）
   ～15mm SC/N-15 DSC/N-15
16～20mm SC/N-20 DSC/N-20
21～25mm SC/N-25 DSC/N-25
26～30mm SC/N-30 DSC/N-30
31～35mm SC/N-35 DSC/N-35